
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense 
Câmpus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 029/2015 – DG/IFC – Campus Fraiburgo 

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO REFORÇO ESCOLAR DO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE- CÂMPUS FRAIBURGO

O Diretor-Geral  pro tempore do Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo, no
uso  da  competência  que  lhe  foi  subdelegada  pela  Portaria  nº  161/2014,  de  30/01/2014,
publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 

Homologar e tornar público a relação de inscritos para as vagas do edital de seleção de
candidatos  para  participação  no  projeto Reforço  Escolar  do  Instituto  Federal  Catarinense-
Campus Fraiburgo

1. INSCRIÇÕES

CPF Aluno Ano Escola

1 108.884.509-66 ALAN CHARLES DOS SANTOS FRACARO 7º EEF BAIRRO DAS NAÇOES 

2 093.391.629-94 ALANA PONTES RIBEIRO DA SILVA 9° EEB SÃO JOSÉ 

3 118.443.179-51 ANDERSON LUIZ RODRIGUES NUNES 9° CEM  DONA  ZENAIDE  MARIA
S.PEREIRA COSTA

4 116.318.199-41 ANDREINA DE ANDRADE 9º EEF BAIRRO DAS NAÇOES 

5 104.718.519-90 CAIO FERNANDES DIAS 8º CEM  DONA  ZENAIDE  MARIA
S.PEREIRA COSTA 

6 097.928.229-25 DANIEL WESLLEY GONÇALVES CORREA 8° CEM  DONA  ZENAIDE  MARIA
S.PEREIRA COSTA 

7 116.951.779-08 DANIELLE LAZZARETTI 9° CEM  DONA  ZENAIDE  MARIA
S.PEREIRA COSTA 

8 110.640.279-03 RAFAELA ALVES DA LUZ 9º EEF BAIRRO DAS NAÇOES 

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC–

Câmpus Fraiburgo, pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br. 

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 24 de agosto de 2015.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore do IFC

Campus Fraiburgo
Portaria nº 161 de 30/01/2014

Publicada no DOU em 03/02/2014

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC


